

Årsredovisning

för

Stockholm Bergsprängning AB

556923-8412

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hamit Tuncer, Styrelseledamot
2023-01-29

Styrelsen för Stockholm Bergsprängning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och grundarbeten, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tyresö.

Kapitaltäckningsgaranti

Bolaget har erhållit en kapitaltäckningsgaranti från moderföretaget Acreb Holding AB, garantin svarar för att bolagets egna kapital vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet. Garantin gäller t o m 2023-12-31 och är oåterkallelig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 718	17 357	6 478	1 070
Resultat efter finansiella poster	684	439	807	-10
Soliditet (%)	2,2	12,6	34,5	8,3

Kommentar till flerårsöversikten

Företaget har avslutat några större projekt varför omsättningen är lägre än fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 481	256 393	320 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		256 393	-256 393	0
Årets resultat			16 473	16 473
Belopp vid årets utgång	50 000	874	16 473	67 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874
årets vinst	16 473
	17 347
disponeras så att i ny räkning överföres	17 347
	17 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 718 180	17 357 103
Övriga rörelseintäkter		185 762	345 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 903 942	17 702 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 065 588	-12 864 646
Övriga externa kostnader		-1 333 107	-1 345 939
Personalkostnader	2	-1 727 371	-2 691 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 947	-9 369
Övriga rörelsekostnader		-22 933	0
Summa rörelsekostnader		-10 208 946	-16 911 561
Rörelseresultat		694 996	790 676
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-350 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 545	-1 981
Summa finansiella poster		-10 545	-351 981
Resultat efter finansiella poster		684 451	438 695
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-730 000	-115 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	87 500
Förändring av överavskrivningar		74 948	-74 948
Summa bokslutsdispositioner		-655 052	-102 448
Resultat före skatt		29 399	336 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 926	-79 854
Årets resultat		16 473	256 393

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	247 225	271 687
Summa materiella anläggningstillgångar		247 225	271 687
Summa anläggningstillgångar		247 225	271 687
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 202	259 716
Fordringar hos koncernföretag		1 981 000	2 073 000
Övriga fordringar		305 582	215 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 511	95 680
Summa kortfristiga fordringar		2 355 295	2 643 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		500 893	97 049
Summa kassa och bank		500 893	97 049
Summa omsättningstillgångar		2 856 188	2 740 698
SUMMA TILLGÅNGAR		3 103 413	3 012 385

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		874	14 482
Årets resultat		16 473	256 393
Summa fritt eget kapital		17 347	270 875
Summa eget kapital		67 347	320 875
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	74 948
Summa obeskattade reserver		0	74 948
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		236 760	232 461
Övriga skulder		0	76 541
Summa långfristiga skulder		236 760	309 002
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 660	44 857
Leverantörsskulder		460 188	1 419 671
Skulder till koncernföretag		1 221 321	0
Skatteskulder		19 109	137 359
Övriga skulder		249 693	295 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		794 335	409 771
Summa kortfristiga skulder		2 799 306	2 307 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 103 413	3 012 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	281 056	0
Inköp	269 700	281 056
Försäljningar/utrangeringar	-281 056	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 700	281 056
Ingående avskrivningar	-9 369	0
Försäljningar/utrangeringar	9 369	0
Årets avskrivningar	-22 475	-9 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 475	-9 369
Utgående redovisat värde	247 225	271 687

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	18 120	53 033
	18 120	53 033

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	247 225	0
	247 225	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Acreb Holding AB	559066-0451	Tyresö

Tyresö 2022-12-23

Hamit Tuncer
Hamit Tuncer

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-23

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
